お客様各位

平成 24年 10月

A7393 西武 4000系 ライト点灯・仕様変更のご案内

 平成 24年 5月度にご案内いたしました「A7393 西武 4000系・ワンマン改造・シングルアームパンタ 8

両セット」に、仕様の変更がございますのでご案内申し上げます。

 お客様にはご迷惑をお掛けして大変申し訳ございません。お詫びして下記の通り訂正いたします。

記

A7393 西武 4000系・ワンマン改造・シングルアームパンタ 8両セット

訂正前：ヘッドライト、テールライト、行先表示器、種別表示器点灯。

                                    ↓

訂正後：ヘッドライト、テールライト、行先表示器点灯。種別表示器非点灯。

 実車は以前種別表示器を急行運転時に点灯しておりましたが、現在は点灯させておりません。そのため、

模型においても現行仕様を再現する A7393のみ非点灯に変更いたします。

 なお同時発売予定の「A7390 西武 4000 系・登場時・屋根ライトグレー 8 両セット」は仕様の変更はご

ざいません。種別表示器は点灯いたします。

以上

株式会社マイクロエース

〒335-0001

埼玉県蕨市北町 5-11-2

電話 048-444-2944

FAX 048-445-3407